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Р,и ректор МОУ (Трооцко-Сун гурска
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Гастроно мия l Cbrp порционно

Мучное кулинарное изделие/Булочка творожная

каша молочная манная с маслом сливочньlм

Кисель фруктовьrй

хлеб пшеничньtй

l-{eHa завтрака

Иванова С.В.

10,0/1-5,0 гр"

60,0 гр.

200,0/250,0 гр.

60,0/100,0 гр.

200,0/250,0 гр.

90,0/ 100,0 гр.

150,0/ 1В0,0 гр.

200,0 гр.

70,0 гр.

200,0 гр.

60,0/В0,0 гр.
п,У l L,C

l*l Z' ,/г а -J / /'6,! ру0

оБЕд

СалатИзсВекЛЬlссЬlроМзапраВ.МасЛоМрасТ.

Щи из свежей капустьl на бульоне со сметаной

Птица, порционная за печённая

Гороховое пюре с маслоiи сливочньlм

Чай чёрньtй с лимоном

хлеб пшеничньtй

L[eHa обеда /Р 
l7?a ": руб.

О.П. Щодонова
.Д,иетическая сестра


